Binderberger

Maschinenbau GmbH

Ersatzteilliste Spare parts list

53P520

Binderberger Maschinenbau GmbH
1 EGN G E R A AT E S T T i e email: office@binderberger.com - tel +43 7748 86 20 0 - fax +43 7748 86 20 20




Spaneabsau

45| 1 gung Spaneabsaugung - - 20.0
44| 1 | HMB00694 | b |Zubringer3m = - 388.4
43| 1 | HLT21506 | P |Gosse Holzrutsche re 1.0038 3mm 5.2
42| 1 | HLT21505 | P |Gosse Holzrutsche li 1.0038 3mm 5.2
41| 1 | HMB02104 |Pa |hydr. Seilwinde_kpl - - 40.7
40| 1 | HBA07896 |Pc |Windenhalter hydr.+mech. - - 6.8
39| 1 | HTM00409 | c |Vorhang Holzrutsche kpl. - - 64.8
38| 1 | HMB01535 |Pa |Gosse_kpl. - - 28.8
37| 1 | ZAG01042 Kugelhahn Stahl PN 1012 DIN2353-1 g 6
36| 1 | ZHV00233 |Pa |Handsteuerventil SD5/2-P 1.0038 SD5/2-P 7.5
35| 2 | ZAG01726 | P |Halter Druckluftanschluss 1.0038 - 0.1
34| 1 | HMB00640 | b |Kotfligel li_kpl. - - 17.7
33| 1 | HBA05615 d [Kotfliigel re_schweil3. - = 10.6
32| 1 | HTM00418 | f |Bremsachse kpl - - 458.1
31| 1 | HMB01064 |Pa |Deichseluntenanhdangung_kpl - - 76.8
30| 1 | HMB00653 Stutzgestell kpl. -- -- 80.9
29| 6 | HMB00652 Auflage kpl. -- -- 27.7
28| 1 | HMB00651 Einzugsbock - - 320.5
27| 1 | HLT10135 ¢ [H-Halter 1.0038 5mm 0.5
26| 1 | HBA02598 Ablagehalter - - 24
25| 1 | HBAO5651 ¢ |Auflagenhalter_hi -- -- 45
24| 1 | HBA05652 | c |Auflagenhalter_vo - - 5.3
23| 1 | ZAG00810 Flanschzug6se CrMo4 Bernhofer 10.7
22| 1 | HMB00608 | m |Teleskopforderband kpl - - 609.9
21| 1 | HTM00417 | d |Restholzband_kpl - - 123.2
20| 1 | ZAG01189 Handseilwinde_g8mm 1.0038 285x147x245mm 21.0
19| 1 | HMB02116 |Pa |Batteriehalter_kpl -- -- 50.4
18| 1 | HMB01599 |Pa mﬁg[\zﬂ‘g:m‘g - - 20
17| 1 | HMB01562 | P |elektr. Gasverstellung - - 5.8
16| 1 | HMB00634 f |Dieselmotor kpl - - 486.6
15| 2 | HBA02537 | c |Steherkpl. - - 4.5
14| 1 | HMBO1511 | P gﬁgjgﬂ;gﬁ;j‘kﬁ - - 44.7
13| 1 | HMB01512 | P |StoBstange 40 km/h_kpl. - - 51.7
12| 1 | HMB00685 | c |StoBstange_kpl. = = 47.4
11| 1 | HMBO1504 | P |Hydr. Stitzfuss_kpl. - - 29.8
10| 1 | HMB00642 | a |Stiutzful3_kpl. - - 51.2
9| 1 | HBA06579 | a |Stehbock hi -- -- 48.3
8| 1 | HBA06580 | a |Stehbockvo - - 48.3
7| 1 | HTM00412 Holzrutsche_kpl. - - 160.7
6| 1 | HMB01065 |Pb |Schmutzabscheider kpl - - 386.3
5| 1 | HMB00618 f |Dieseltank_kpl. - - 47.2
4| 1 | HMB00635 | d |E-Konsole kpl - - 752.7
3| 1 | HTM00423 gggégfmhse-ﬁl. - - 2033
2| 1 | HMB01510 Rittelblech_kpl - - 59.7
11 1 | HTM00921 Grundbaugruppe SSP520 - - 3207.7
Nr.| Stk | Teile-Nr.  |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.




49| 1 | ZAGO1053 [P [Flanschzugdse K80 2,5to 1.0038 00.652.90.0 13.5
48| 1 | HMB01546 | P |Adapter Hydraulikbremse_kpl. - - 11.2
47| 1 | HBA08579 [Pa |Lufterhalter - - 3.0
46| 1 | HBA08580 [P |Spdneabsaugflansch_grof3 - - 49
Nr.[ Stk | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In(:e)( Datum [\!ame Indeex Datum | Name Binde"berger
Maschinenbau GmbM
b f A-5144 5tGeorgen am Fillmannsbach 9
c - g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum |Name G @ Emachigung dartsie i verwendt und it venvaEgt
Bearbeitet [16.06.2014 |S.Kohlmayer werden, auch rllicrt(an Dritten mitgeteill ader zugfngli?h
Gepruft S S P 5 20 m I% g:::rc;:i::r:ier:geméﬁ EIEn‘gesetinchel; :estirr‘n::nungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
MNormgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Malstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —_—— Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fiir
8201.6 Ersetzt durch







Index Datum | Name Index Datum | Name
a - - e - -
b - - f - -
c - - g - -
d - - h - -

Binderberger

Maschinenbau GmbH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail; office@binderberger.com

2009 | Datum |Name

Bearbeitet |15.06.2014S.Kohimayer]

SSP520

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftiche
E t darf sie nicht und nicht vervielfsl

il
©

werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger

Gepruﬂ oder Dritte wird gemaf den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt Fir den Fall der Patentierung blaiben

Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten

MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —— Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fur

8201.6 Ersetzt durch







Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - - L — ]
b f Maschinenbau GribH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail; office@binderberger.com
2009 Datum [Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftiche
I"‘“‘l m E t darf sie nicht und nicht vervielfl
Bearbeitet |16.06 2014{S.Kohimayer] | — \\f/ werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger
Gepruﬂ oder Dritte wird gemaf den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt Fir den Fall der Patentierung blaiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —— Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fur

8201.6

Ersetzt durch







Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - - T —
b f Maschinenbau GmbM
_ _ _ _ A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 8
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d _ _ h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name Diesa Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsare schriftliche
I"-.-.] m Ermachtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 16 06 2014S. Kohimayer | m— \\:Iﬂ werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
S S P 5 20 gemacht werden. Unt Ver durch den
Gepruﬂ m |7( oder Dritte wird gemal den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrachtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Malistab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz
DIN2768-m —_—— Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fur
8201.6 Ersetzt durch




10




11

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - - L —————
b Maschinenbau GmbM

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h

_ - E-Mail: office@binderberger.com
2009 |Datum |Name

Bearbeitet |15. S.Kohlmayen
;aerpzllﬂe 16.06.2014 SSP520

Normgepr.

Diesa Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsare schriftliche
Ermachtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt ader zuganghch

gemacht werden. Unt Ve durch den
oder Dritte wird gemal den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrachtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
uns alle Rechte vorbehalten.

il
N @

Malstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:30 HTM00922

Allgemeintoleranz

DIN2768-m —_— Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz fur

8201.6 Ersetzt durch




12 66 [ 1 [ZAG009718-05 Kantenschuiz SSP PVC hart [ gestreckte Lange: 590mm | 0.
65| 2 [ZAGO0918-04 Kantenschutz SSP PVC hart | gestreckte Lange: 320mm | 0.
64 | 1 [ZAG00918-03 Kantenschutz SSP PVC hart | gestreckte Lange: 97/mm | O.
63| 1 [ZAGO1983-01] P |Kantenschutz SSP PVC hart [gestreckte Lange: 1900mm| 0.
62| 1 | HLT20135 [P [Spaneschutz 1.0038verz 1,50mm verzinkt 5.
61| 1 HLT18787 | P |Schlauchhalter 1.0038 3mm 0.
60 [ 1 [ ZAGO0045 Sterngriff M10x20 1.0038 - 0.
59| 1 | HLT18756 [Pa |Harvesterblech 1.0038 3mm 0.
58 | 1 HLT18755 | P |Harvesterschlissel 1.0570 8mm 1.1
of | 1 SSP520 Schlagabzieher Harvester 1.0038 -- 1.
o6 | 1 [ ZAGO1163 Originalschwert 0/5cm ~- 0/5cm 1,6mm 2.
551 1 | ZEADQO304 Hauptsicherungskasten Kunststoff 200x160x98mm 4
54| 2 HRD02595 a |Rollenbolzen 1 .0038 225x80mm 0.
53| 1 | T18216 | P |Skala 1.0038 3mm 0.1
52| 1 HLT18217 | P | Skala-Pfeil 1.0038 3mm 0..
o1 1 8701 b |Autlageblech 1.0038 omm 14.
50| 1 HLT13483 Bedienteilhalter 1.0038verz 3mm verzinkt 2.
49 1 | ZHVO0112 Speed Control - A-VRSP0O1-CC-34-L 5.
48| 1 [zEA00271-02| |Zodienergenduse [FM- | e Ecomat | 400x300x150mm | 14C
47| 2 | HFR03513 | f |[Motorauflage 1.0038 80/40/4mm 3.
46 | 1 HLT10196 | c |Schutz_Sicherheitssensor 1.0038 3mm 0.!
45| 1 | ZEAO0225-1 Sicherheitssensor -- SMA 1329 0..
4411 | ZAGO1274 | a |Spane umrm BUTYL mm 0.1
431 1 | HLT13411 [ a [Abdecku 1.0038 5mm 5.
42| 1 | ZAGO01120-6 Kettenspannventll -- 95x/2x144mm 2.
41| 1 HLT06975 | b |VerschleiRblech re. 1.8974 6mm 9.
40 | 1 HLT06974 | b |VerschleiRblech Ii. 1.8974 6mm 4.
3911 | HLT17495 | P |Kanaldeckel 1.0038 3mm 5.1
38| 7 | ZEAOO113 Endschalter M30 - M30 0.:
3712 | HLTO7033 [ b |Gaslasche 1.0038 6mm 0.¢
362 ZA605553 P |Rillenkugellager Stahl 62300 2RS 0.
35| 1 | TO8787 | b |Sensorhalter 1.0038 4mm 0.f
34| 1 108295 | ¢ |Sensorhalter 1.0038 4mm 0.
33| 3 HLT07025 c_|Sensorhalter _ 1.0038 Smm 0.
32| 1 [zEA00271-01|  [Sodienergehduse IFM- 1 Ep_Ecomat 300x200x120mm 55,
311 2 | ZRHO0137 Blchse f. KS-Flihrung 1.0038 225mm 0.
301 1 | HMB00623 | h [Fixanschlag kpl -- 57.
29 1 | HBA05S623 Harvesterzylinder kpl. - -- 4.
28 2 | ZHZ00254 [Pa hl»jflesskerverl_stgllungszylinder - - 9.

rickerzylinder .
26| 1 | HBA02530 [ i [Schieberblech kpl. - - 3.
25| 1 | HMBO0OO0676 | h |Blockbefestigung_kpl - - 89.
24| 1 | HBA0S622 | a |Auflage - - 2.
23| 1 | HBA08545 |Pc |2-6 Teiler - - 143
22 1 T HMB02102 | P [Spaneauswurf kpl - -- 7.
21 1 [ HMBO1555 [Pa [Kettenoltank kpl. -- -- 23.
20 1 | HMBO1541 [Pa|Spalteinheit kpl -- -- 39.
1917 1 | HMB00636 Harvester kpl. -- - 92.
18 1 | HBA02276 | e [Podesterweiterung -- - 23.
1711 | HMBO01066 [ Pc [Hydrauliktank kpl - B 112
16 | 1 HBAQ7051 | Pc |Messerhalter -- - 26.
151 1 | HMBO0690 | a [Tursensorhalter kpl -- -- 1.
141 1 | HMBO0625 | c |Bedienpult_kpl. - - 18.
131 1 | HMBO01508 |Pa [Haltebugel 18-Teiler - - 5.
12| 1 | HBAO/7052 |Pb [Messergalgen -- - 19,
111 1 | HMB00621 | h [Schiebereinheit kpl. -- -- 40.
10 1 | HMBO1517 | P [Klappe re_kpl - - 17
9 | 1 | HMB00684 | d [Klappe li_kpl - - 17
8 | 1 | HMB01545 [Pa[Tur_kpl. - - 5.
7 | 1 | HBAQO7191 [Pb |Turschutz - - 8.1
§] HMBO061S | T [Einzugsband kpl -- -~ 240
5 11 [ HMB00631 [ h [Hintertir - - 74
4 | 1 | HMB0O1507 |Pa [Vordertur kpl -- -- 74
3 | 1| HBAO5655 Drickerbolzen -- -- 0.
2 | 1 [ AMBO0616 | d |[Drucker Kkpl. -- - 143
111 [ HBAO7054 | Pj [Grundrahmen SSP520 1351
Nr.[Stk[  Teile-Nr.[Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/S




A e i i T o D

w

13

2 T e e e B

102| 13| ZC0O8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
101121 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
10029 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
991 4 | ZC14000A Scheibe M14 St 140 HV M14 DIN 125-A 0.0
98| 4 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
97| 4 | ZC20000A Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 125-A 0.0
96 ZC08000E Federring M8 - IN 127 - M8 0.0
95|16 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
94| 8 | ZM0O800O0OB Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
93| 6 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
92 14| ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
91| 2 | ZM14000B Sicherungsm. M14 FKL 8 M14 DIN 985 0.0
90| 2 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
89| 2 | ZM20000B M20 DIN 985 FKL 8 M20 DIN 985 0.0
88| 4 | ZS08050C Torbandschr. M8x50 FKL 8.8 M8x50 DIN 603 0.0
87| 2 | zs10030C yorbandschraube DINGOS: Ischr. stahis.s M10x30 0.0
86| 4 | ZS63019E Sechskantbohrschraube Stahl DIN7504 6,3x19mm 0.0
85| 1 Z2508020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x20 0.01
84 116 | ZS10035] SK-Senkschraube FKL 8.8 DIN 7991 M10x35 0.023
83| 2 | ZS08060A SK-Schraube M8x60 FKL 8.8 DIN 931 - M8x60 0.0
82| 2 | ZS08025B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x25 DIN933 0.02
81| 6 | Z2510020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x20 0.0
80 10| ZS10025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
791 2 | ZS10080A SK-Schraube M10x80 FKL 8.8 DIN 931 - M10x80 0.1
78| 7 | Z2812040B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x40 0.0
7715 | ZS512100A SK-Schr. M12x100 FKL 8.8 DIN 931 - M12x100 0.1
761 2 | ZS514060A SK-Schraube M14 FKL. 8.8 DIN931-M14x60 0.0124
751 2 | ZS516050B SK-Schraube M16x50 FKL 8.8 DIN 933 - M16x50mm 0.0
74| 2 | ZS20120A SK-Schr. M20x120 KL 8.8 IN 931 - M20x120mm 0.0
7311 | ZM10000C Langmutter M10 -KL 8.8 DIN 6334 - M10 0.0
2] 1 ZHV00120 Druckbegrenzungsventil 1.003 3/8", 220 bar 0.7
Regenschutz .
711 1 HLT22429 |Pa Bedienergehéuse 1.0038verz 2mm verzinkt 1.4
70| 1 | HMBO01518 | Pc |Messerverriegelung - -- 2.9
69| 1 | HBAOB546 |[Pc |18 Teller waagrecht -- -- 138.5
68| 1 | HMB01513 | d [Olkuhler kpl - - 38.8
67 ] 1 [ZAG00918-06 Kantenschutz SSP PVC hart | gestreckte Lange: 420mm | 0.0
Nr.[Stk] Teile-Nr. _[Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum Name Indeex Datum | Name B’."de’berger
b f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefox 0043/7748/2620.20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum |Name F T 2R\ | Eomacnuoune sorf oo arh serwentiel i ot vernmfatio
Bearbeitet [18.08 2014 S_Koh|ma er L-____] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
— : SSP 520 B
Normgepr. und strafrechtlich :::u;ll?; ;:;:;nv::L::I'l::tentlerung bleiben
Malistab Programmname Zeichnungsnummer Index
1-50 | Grundbaugruppe SSP520 | HTM0092]
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SS P 5 20 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fur
3207.7 Ersetzt durch




DETAI:>'

MABSTAB 1 : 10

DETAIL E

MABSTAB 1 : 10

DETAIL B
MABSTAB 1 : 10

74

89

=)

DETAIL C
MABSTAB 1 : 10

DETAIL D
MABSTAB 1 : 10

t6y A



15

Index Datum | Name Index Datum | Name
a - - e - -
b - - f - -
c - - g - -
d - - h - -

Binderberger

Maschinenbau GmbM

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 |Datum |Name

Geprift

beitet S Kohl E:] @
Bearbeitet |16.06 2014S. Kohlmayer SSP 520 Pz ==t

Diese Zeichnung ist unser Eigentum, Ohne unsere schriftliche
Ermachbgung darf sie nicht verwendet und nicht verviaelfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger
ader Dritte wird gemal den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben

Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Malistab Programmname Zeichnungsnummer Index
1-50 | Grundbaugruppe SSP520 | HTM0092]
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SS P 520 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fur
3207.7 Ersetzt durch




16




MABSTAB 1 : 10

DETAIL A

DETAIL B
MABSTAB 1 : 10

DETAIL C
MABSTAB 1 : 8

17

Index Datum | Name Index Datum | Name
a - o - -
b - f - -
c - g - -
d - h - -

Binderberger
Maschinenbau GmbH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 |Datum |Name

Bearbeitet [15.06.2014S. Kohlmayer

SSP 520

—1 A
— I\
V=t

Diesa Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsare schriftliche
Ermachtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt ader zuganghch
gemacht werden. Unt fer durch dan

Gepruﬂ oder Dritte wird gemal den ;eseulimen Bestimmungen zivil-
Normgepr. und strafrechtlich ::;I;II?: ;:;rieenv:amgle::rn::ten||erung bleiben
Malstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:50 | Grundbaugruppe SSP520 | HTM0092]
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SS P 520 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir

3207.7 Ersetzt durch




MABSTAB 1 : 10

(56

DETAIL
MABSTAB 1 : 12




L4

19

(=

- u:r”

DETAIL H

MABSTAB 1 : 10

Datum | Name Index Datum | Name
a - - e - -
b - - f - -
c - - g - -
d - - h - -

Binderberger

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail; office@binderberger.com

2009 | Datum |Name

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftiche

:‘l_] m E darf sie nicht und nicht ver
Bearbeitet [16.06.2014/S. Kohlmayer] werden, auch nicht an Dritten mitgetsilt ader zuganglich
carberiel|16.06201 y S S P 5 2 0 W gema:mi’er::: Uncnerz;le V:rw;nnnfn: durci ::ng Enaptr:angar

Gepruﬂ oder Dritte wird gemal den gesetzlichen Bestimmungen zivil-

und strafrechtlich verfolgt Fir den Fall der Patentierung blaiben

Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten

MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz

DIN2768-m SS P 520 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fur

3207.7 Ersetzt durch




20

DETAIL R
MABSTAB 1 : 10




21

DETAIL L
MABSTAB 1 : 10

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - - D —————
b Maschinenbay GmbH

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
h

Telefax 0043/7748/8620-20

d _ _ - - E-Mail; office@binderberger.com
2009 Datum [Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftiche
I"‘“‘l m E t darf sie nicht und nicht vervielfl
Bearbeitet |16.06 2014{S.Kohimayer] | — \\f/ werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
S S P 5 2 0 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger
Gepruﬂ oder Dritte wird gemal den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt Fir den Fall der Patentierung blaiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:20 | Grundbaugruppe SSP520 | HTMO00921

%gi;lmgi;glgiag‘lz S S P 5 2 O Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz fur

3207.7 Ersetzt durch




22

Kantenschutze




DETAIL A

DETAIL C
MABSTAB 1 : 10

DETAIL B
MABSTAB 1 : 10

Index Datum | Name Index Datum | Name

Binderberger

Maschinenbay GmbH

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
h

Telefax 0043/7748/8620-20
d R -

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schrifiiche
E darf sie nicht und nicht vervielflti
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger

- - E-Mail; office@binderberger.com
2009 | Datum |Name
oder Dritte wird gemal den gesetzlichen Bestimmungen zivil-

Bearbeitet |15.06.2014S.Kohimayer] SS P 520
Geprift
und strafrechtlich verfolgt Fir den Fall der Patentierung blaiben

Normgepr, uns alle Rechte vorbehalten.

7
t

Mafistab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:20 | Grundbaugruppe SSP520 | HTMO00921

%gi;lm;i;tggr—ar:‘: S S P 5 2 O Ausgabedatum

Gesamtgewicht Ersatz fur

3207.7 Ersetzt durch







25

16 | 16 | ZC14000E Federring M14 Stahl DIN 127 - M14 0.0
15| 1 | ZM20000B Sicherheitsmutter FKL 8 DIN 985 M20 0.0
14| 2 | ZC20000A Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 125-A 0.0
13| 1 | ZS20150A SK-Schr. M20x150 FKL 8.8 DIN 931 - M20x150mm 0.1
12|16 | ZC14000A Scheibe M14 St 140 HV M14 DIN 125-A 0.0
11|16 | ZS14070A SK-Schraube M14 FKL. 8.8 DIN931-M14x70mm | 19:938
10| 6 | ZM06000B Sicherungsmutter M6 FKL 8.8 DIN 985 - M6 2.79
9 |12 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
8 | 6 | ZS06020B Sechskantschraube FKL 8.8 M6x20 DIN933 0.01
7 |16 | HRD03040 Blchse f. KS-Fuhrung 1.0038 @25mm 0.1
6 | 1 | HLT06206 | d [Sensorblech 1.0038 3mm 0.4
5 | 4 | ZAG00324 | d |Kunststoffflhrung Sustaglide grun 0.6
4 | 4 | ZAG00326 | a |Fuhrung Pertilax 5mm braun 0.2
3 | 4 | HLT01057 FUhrungsabstutzung QSTE380 8mm 2.1
2 | 1| HLT05354 | b |Druckerdeckel 1.0038 3mm 7.6
111 | HBAO1876 | f |Dricker -- -- 120.8
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Indeex Datum | Name
b f X Ae5144 StGeorgon e Flnannsbech o
c - - g Telefon 0043/7748/8620
d  |25.06.2014 S.Kohimayer h E-Viair ofics@binderbaaer com
2009 | Datum |Name 1 2R\ | Frmchiaun sar s ment semencit und et vervofligy
Bearbeitet |27.02.2014S.Kohlmayer L] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 Drucker_kpl. HMBO00616 d
Allgemeintoleranz . .
onzresm| - SpAlteinheif_kpl. e
Gesamtgewicht - Ersatz fiir
142 1 Ersetzt durch




26

g

Zylinderschr.mit

8 1 Z510040G1 Innensechskant FKL 10.9 DIN 912 M 10x4C
7 7 ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A
6 4 ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
5 3 Z510040B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35
4 2 ZAG00995 Gasfeder -- --

3 1 HMBO00628 | ¢ |Klappensicherung kpl. -- --

2 1 HMBO01506 | P |Schiebetlr_kpl. -- --

1 1 HMBO01505 | Pa |Vordertur -- --
Nr.| MENGE | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung




27

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b Maschinenbau GmbN

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
h

) O 0 Telefax 0043/7748/8620-20
. d - - E-Mail: office@binderberger.com

2009 Datum [Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
0 . 004 I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 11_06_2014S_K0h|mayer K’ W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
" S S P —-— 5 2 O gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empféanger
Gepruft m ,>‘{ oder Dritte wird gem&R den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
0 0 Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
23 MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
(X
10 1:20 Vordertur_kp HMBO1507 Pa

21.5
Allgemeintoleranz

47.0 onzreem — SpAlteinhelf_kpl - e

Gesamtgewicht Ersatz fir
kg/Stk. 74.3 Ersetzt durch




28

34| 2 | ZS06020B Sechskantschraube FKL 8.8 M6x20 DIN933 0.01
33| 2 | ZC0O6000E Federring M6 Stahl M6 DIN 127 0.0
32| 2 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
31| 4 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
30| 2 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
29| 2 | ZS10140A SK-Schraube M10x140 FKL 8.8 DIN 931 - M10x140 | 0.1
28| 6 | ZS08020C Torbandschraube FKL 8.8 M8x20 DIN 603 0.0
27 110 | ZS08080C Torbandschr. M8x80 FKL 8.8 M8x80 DIN 603 0.0
26 | 54 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
25|54 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
24 |39 | ZS08050C Torbandschr. M8x50 FKL 8.8 M8x50 DIN 603 0.0
23| 2 | ZS12120A SK-Schraube M12x120 FKL 8.8 DIN 931 - M12x120 | 0.1
22| 3 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
21| 2 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
20| 8 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
19| 1 | ZS12160A SK-Schraube M12x160 FKL 8.8 DIN 931 - M12x160 | 0.2
18 | 2 | ZM20000F SK-Mutter M20x1,5 FKL 04 bl. DIN936 M20x1,5 0.0
17 | 2 | HFR06598 Buchsenhalter 1.0038 40/60/4mm 0.4
16| 1 | HFR07613 Halter 1.0038 30/30/2mm 1.0
15| 2 | ZAG01226 Linearlager LME25UU 1.0038 EF2SGHr Welle 0251 ¢ 3
14 | 1 | ZAG00212 Federriegel 1.0038 Typ S 15x14mm 0.2
13| 1 | ZAG00178 Griff fur SSP Alu 160mm M6 0.1
12| 1 | HFR03249 | b |Anschlag-fr. 1.0038 FR 30x30x2 1.8
11| 4 | HFR08911 | P |Lagerrohr 1.0038 60/30/3mm 0.7
10 | 14 | HFR03243 FR-Winkel 1.0038 30/30/2mm 0.1
9 | 1 | HFR03244 | a |Querrohr 1 1.0038 30/30/2mm 0.4
8 | 1 | HBAO7197 | P |Haltegestell neu -- -- 1.2
7 | 1 | HBA02907 | c |Haltegestell-2 -- -- 0.3
6 | 1 | HFR03240 | e |Querrohr 2 1.0038 30/30/2mm 1.8
5 | 1 | HFR03241 | ¢ |Querrohr 3 1.0038 30/30/2mm 2.0
4 | 1 | HLT06567 | d |Steuerungsboden 1.0038 3mm 1.7
3 | 1 | HLT17486 |Pa |Frontblech 1.0038verz 1,50mm verzinkt 12.5
2 | 2 | HLT17485 | P |Seitenblech 2 1.0038 3mm 3.9
1| 2 | HLT06564 | i |Seitenblech 1 1.0038 3mm 4.8
Nr. |Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.




29

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschinenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 11_06_2014S_K0h|mayer I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger
Gepruft m ,% oder Dritte wird gem&R den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Vordertu
Allgemeintoleranz oo
onzzesm|  \VordertOr_kpl - [
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




30

DETAIL A
MABSTAB 2 : 15




DETAIL C
MABSTAB 1 :5

31

DETAIL B
MABSTAB 1 :5

Index Datum Name Index Datum | Name
a - - e - -
b - - f - -
c - - g - -
d - - h - -

Binderberger

Maschinenbau GmbH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 | Datum [Name

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

I/I ﬁ"\\ Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt

Bearbeitet 11_06_2014S_K0h|mayer I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich

- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger

Gepruft m ,% oder Dritte wird gem&R den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben

Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz oo
onzzesml  Vordertor_kpl - [
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




17 | 7 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
16| 7 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
15| 4 | ZC06000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
14| 4 | ZCO6000E Federring M6 Stahl M6 DIN 127 0.0
13| 4 | ZS06020B Sechskantschraube FKL 8.8 M6x20 DIN933 0.01
12| 5 | ZS08050C Torbandschr. M8x50 FKL 8.8 M8x50 DIN 603 0.0
11| 2 | ZS08020C Torbandschraube FKL 8.8 M8x20 DIN 603 0.0
10| 1 | HRD02525 Schubstange 1.1191 (C45E) 225x1256mm 4.8
9 | 1 |ZEA00225-2 Sicherheitssensor -- SMA 3300 0.1
8 | 1 | HFR07612 Sensorrohr 1.0038 60/30/3mm 0.3
7 | 1 | HLT13885 Verriegelung 1.0038 5Smm 0.2
6 | 1| ZAG00178 Griff fur SSP Alu 160mm M6 0.1
5|1 | HLT17490 | P |Blgel mitte 1.0038 3mm 0.9
4 | 1 | HLT17488 | P |Bugel re 1.0038 3mm 1.0
3 | 1| HLT17487 | P |Bugel li 1.0038 3mm 1.6
2 | 1 | HFRO7614 Versteifung 1.0038 30/30/2mm 21
1|1 | HLT17489 Schiebeblech 1.0038verz 1,50mm verzinkt 10.3
Nr.|Stk| Teile-Nr. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.




33

Index Datum | Name Index Datum | Name =

Binderberger
a - - e - - I ————
b f Maschinenbau GmbH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20

d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com

2009 | Datum [Name

m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 11_06_2014S_K0h|mayer I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger
Gepruft m ,% oder Dritte wird gem&R den gesetzlichen Bestimmungen zivil-

und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
uns alle Rechte vorbehalten.

Normgepr.

MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:10 |  Schiebetur_kpl. HMBO1506 P

Allgemeintoleranz

onzreem| NV orderfor_kpl, o

Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




34




35

Kunststoffhulse wenn

notig einkleben!!

2 | 1 | HRD01591 | a |Schutzhulse Polyamid @40mm 0.1
1 | 1 | HRHO01640 | b |Klappensicherung 1.0038 @38/2,6mm 0.9
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum Name Index Datum | Name B’-"de’be’ge’
a e __________________________— ]
b f Maschinenbau GmbH
- - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c 11.12.2014 S.Kohlmayer g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h E-Mail: office@binderberger.com
2009 |Datum |[Name G @ Ermicrtigung daf ie cht verwendetund o veniafiig
Bearbeitet |01.10.2013m.wasner werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
Gopri SSP520 S [ S Uttt Venvnng e g
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:2 | Klappensicherung_kpl. | HMB00628 ¢
Allgemeintoleranz . .
onzresm| - SpAlteinheif_kpl. e
o ™
Gesamtgewicht — Ersatz fir

Ersetzt durch




36

28| 1 | ZS10050G Zylinderschr.mit Innensechskant FKL 10.9 DIN 912 M 10x50
27| 5 | ZS08016C Torbandschraube FKL 8.8 M8x20 DIN 603
26| 70 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8
25| 4 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
24| 3 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12
23| 4 | ZC0O6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A
22| 70 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A
21| 7 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A
20| 6 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A
19| 4 | ZC06000E Federring M6 Stahl M6 DIN 127
18| 65| ZS08050C Torbandschr. M8x50 FKL 8.8 M8x50 DIN 603
17| 4 | ZS06016B Sechskantschraube FKL 8.8 M6x16 DIN933
16| 2 | ZS10050B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M10x50
15| 1 | ZS10040B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x40
14| 3 | ZS12080B SK-Schr. M12x80 FKL 8.8 DIN 933 - M12x80
13| 2 | HFR03522 | d |Klappensicherung 1.0038 30/30/2mm

12| 2 | ZAG00995 Gasfeder -- --

11| 1 | HMB00628 | ¢ |Klappensicherung_ kpl. -- --

10| 1 | ZAG00212 Federriegel 1.0038 Typ S 15x14mm
9| 2 | ZM20000F SK-Mutter M20x1,5 FKL 04 bl. DIN936 M20x1,5
8| 2 | ZAG00178 Griff flir SSP Alu 160mm M6

7|1 1 | HLT12215 | b |Sensorblech 1.0038 5mm

6 | 21 | HFR03243 FR-Winkel 1.0038 30/30/2mm

5| 1| HLT14320 | b |Auswurfblech 1.0038 3mm

4| 4 | HFR03250 | e |Querstrebe 1 1.0038 30/30/2mm

3| 1| HLT06576 | g |Motorblech 1.0038 3mm

2| 3 | HLT08790 | c |Seitenblech Ii. 1.0038 3mm

11 1 | HLT06575 | i |Schutzblech 1.0038verz 1,5mm verzinkt
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung




0.0
0.0
0.0
0.004
0.0
0.0
0.0
0.01
0.0
0.0
0.1
0.1
2.3
1.0
0.2
0.0
0.1
0.3
0.1
2.5
3.2
4.7
52
29.7

37

Index Datum | Name Index Datum | Name
a - - e - -
b - - f - -
c - - g 11.12.2014 S.Kohlmayer
d - - h 18.01.201§ S.Kohlmayer

Binderberger

Maschinenbau GrmbH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 | Datum [Name

Bearbeitet |08.05.2014/S.KohImayer,

SSP520

—1 /A
%

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger

Geprijft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:10

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

g/Stk.

Gesamtgewicht

Hintertur

Spalteinheit kpl

HMBO00631 h

Ausgabedatum

Ersatz fiir

Ersetzt durch




38




39

Kunststoffhulse wenn

notig einkleben!!

2 | 1 | HRD01591 | a |Schutzhulse Polyamid @40mm 0.1
1 | 1 | HRHO01640 | b |Klappensicherung 1.0038 @38/2,6mm 0.9
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum Name Index Datum | Name B’-"de’be’ge’
a e __________________________— ]
b f Maschinenbau GmbH
- - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c 11.12.2014 S.Kohlmayer g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h E-Mail: office@binderberger.com
2009 |Datum |[Name G @ Ermicrtigung daf ie cht verwendetund o veniafiig
Bearbeitet |01.10.2013m.wasner werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
Gopri SSP520 S [ S Uttt Venvnng e g
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:2 | Klappensicherung_kpl. | HMB00628 ¢
Allgemeintoleranz . .
onzresm| - SpAlteinheif_kpl. e
o ™
Gesamtgewicht — Ersatz fir

Ersetzt durch




DETAIL A

MABSTAB 1 : 8

17| 3 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
16| 3 | ZCO6000E Federring M6 Stahl M6 DIN 127 0.0
15| 3 | ZS06016B Sechskantschraube FKL 8.8 M6x16 DIN933 0.01
14 110 | ZC0O8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
13|10 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
12|10 | ZS08020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x20 0.01
11| 3 | ZAG00911 Blindnietmutter M8 1.0038 Nietmutter M8 0.0
10| 1 | HLT18215 | a |Deckel Einzugsband 1.0038 3mm 1.8
9 | 4 | ZM16000D SK-Mutter M16 FKL 8 DIN 934 - M16 0.0
8 | 4 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
7 |10 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
6 | 1 | HRD01593 Gewindestange_Einzugsband Schr. Stahl8.8 M16x528mm 0.8
5 | 1 | HRD01532 | a |Gewindestange Einzugsband Schr. Stahl8.8 M16x460mm 0.7
4 | 1 | HLT06251 | g |Unterboden 1.0038verz 2mm verzinkt 21.3
3 | 1 | HBA02274 | a |Kettenschutz links -- -- 0.4
2 | 1 | HMBO00611 | b |Forderkette kpl -- - 104.3
1| 1 | HMB00610 | e |Rahmen kpl -- -- 110.8
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.




Index Datum Name Index Datum | Name

Binderberger
a - - e 09.02.2015 S.Kohlmayer
b f Maschinenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d 13.08.2014 S.Kohlmayer h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet |25.02.2014] D_Maderegg r I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich

- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger
Gepruft m ,% oder Dritte wird gem&R den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.

MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:12 | Einzugsband kpl | HMB00415 e

Allgemeintoleranz

oneresm — SpAlfeinhelt kpl - s

Gesamtgewicht Ersatz fir

2404 Ersetzt durch




42

DETAIL D
MABSTAB 2 : 15

DETAIL C
MABSTAB 2 : 15




43

32| 2 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
31| 4 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
30| 2 | ZS12050B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x50 0.1
29| 3 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
28| 4 | ZC10040D Scheibe M10 Stahl DIN 9021 - M10 0.0
27| 5 | ZS08025B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x25 DIN933 0.02
26| 5 | ZC08000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
25| 1 | ZC08000D Scheibe M10 Stahl DIN 9021 - M10 0.0
24 | 7 | ZAG00911 Blindnietmutter M8 1.0038 Nietmutter M8 0.0
23| 1 | HMBO1558 |  |=inzugskette 108-1 - - 1.8
22| 1 | HRD03666 Distanzblock 1.0038 @35mm 0.1
21| 2 | ZVHO0074 Winkelverschraubung Stahl-verzinkt 10L 0.1
20| 1 | HMB01519 't”eoggg'le'&‘;?g - - - 0.0
19| 3 | ZAG05136 Passfeder DIN6885 Stahl 8x7x40mm 0.0
18| 2 | ZAGO05137 Passfeder DIN6885 Stahl 8x7x50mm 0.0
17| 1 | ZAG06019 Kettenrad Z=12 1.1191 KER 5/8x3/8"/2 0.5
16 | 4 | NHLT0024 Zulage_@25x5mm 1.0038 s=5mm 0.0
15| 2 | HMB01041 Motorleitung kpl -- -- 0.1
14| 1 | zHPOo032 |  [SYgraulikmotor 1.0038 315ccm 10.7
13| 2 | NHLT0026 Zulage_@30x3mm 1.0038 s=3mm 0.0
12| 1 | HRD00852 | b |Umlenkwelle 1.0570 230x250mm 1.3
11| 2 | Z524240B SK-Schr. M24x240 FKL 8.8 M24x240 DIN 933 0.9
10| 1 | ZAG06018 Kettenrad Z=17 1.1191 KER 5/8x3/8"/2 1.3
9 | 4 | ZAG00453 Kettenrad 10z 1.1193 (C45G) p=50mm;d=31mm 21
8 | 7 | NHLTO0027 Zulage_@30x5mm 1.0038 $=5mm 0.0
7 | 1 | HRD03650 Antriebswelle 1.0570 230x306mm 1.6
6 | 2 | HRHO1639 | a |Distanzhilse 1.0038 @38/2,6x76mm 0.2
5| 4 | ZAG00943 Hangelager Stahl UCHE 206 1.5
4 | 8 | ZM24000D SK-Mutter FKL 8 M24 DIN 934 0.0
3 | 8 | ZC24000A Scheibe M24 St. 140HV M24 DIN 125-A 0.0
2 | 2 | Z524150B SK-Schr. M24x150 FKL 8.8 M24x150 DIN933 0.6
1|1 | HBA02266 | j |Rahmen -- -- 74.4
Nr. |Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
b f  [14.10.2019 S.Kohimayer "”" po=Te——
| - T- o || R
d 13.08.2014 S.Kohlmayer h E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum |Name ] (2R | Emichiqung darsi met venwendt unt ot verviliy
Bearbeitet |25.02.2014D.Madereggér — werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:15 Rahmen kpl HMBO00610 f
Siin  Einzugsband kpl [z
Gesamtgewicht Ersatz fir
110.8 Ersetzt durch




% g 2>
29 »
4 oy,
8)(5)19

2




45

ok durch 45° Schmiernippel
nach unten ersetzen
N~ 0 (]
durch 45° Schmiernippel 7). e

nach unten ersetzen

Sicherungsspange vom
Kettenschloss auf der
Innenseite !!

Index Datum | Name Index Datum | Name .
Binderber /
a - - e 09.02.2015 S.Kohlmayer ﬂ
b - - 14.10.2014 S.Kohlmayer ey av—

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
- - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20

- - E-Mail: office@binderberger.com

T|Q | =

d 13.08.2014 S.Kohlmayer

2009 | Datum [Name

m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
G W Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt

Bearbeitet |25.02.2014] D_Maderegg r werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger
Gepriift m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-

und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
uns alle Rechte vorbehalten.

Normgepr.

MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:11 Rahmen kpl HMBO00610 f

Allgemeintoleranz

piNzzes-m|  FINZU as band kp| Ausgabedatu

Gesamtgewicht Ersatz fir

110.8 Ersetzt durch




46

DETAIL A

MABSTAB 1:5

5 1200| ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8
4 1200| ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A
3 [200| ZS08020C Torbandschraube FKL 8.8 M8x20 DIN 603
2 | 50 | HBA04400 | a |Einzugsleiste -- --

1| 2 | HMB01042 | a [Rollenkette - -
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung




47

__;j/% »

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - - I ————
Maschinenbau GmbH
b 25.07.2014 S.Kohlmayer f - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet [25.02.2014D.Maderegg

=

SSP520

—1 /A
%

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger

0.0

0.0

0.0

1.3

18.3

kg/Stk.

Geprl’]ft m ,% oder Dritte wird gem&R den gesetzlichen Bestimmungen zivil-

und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben

Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.

MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

LX)
1:10 | Forderkette kpl HMBO0411 b

Allgemeintoleranz .

onzzssm - EjnzUgSOaAnd Kpl - [
Ersatz fir

Gesamtgewicht

104.3

Ersetzt durch




48

DICHTUNG !




Schlitz mit

Silikon abdichten

Schlitz mit
Silikon abdichten

49

4 12 ZAG05129 Blindniete 4,0x8,0mm Alu Blindniete 4,0x8,0mm| 0.0
3 1 ZAG06016 Kofferschloss 12x124 | NIROSTER -- 0.5
2 2 ZAG00057 Scharnier -- -- 0.1
1 1 HBAO07845 | Pa |BG Tur -- -- 4.5
Nr.| MENGE | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Iniex Datum [\lame Iniex Dafum [\lame BiﬂdEbengf
b - f - - MI” am Fillmannsbach 9
c : o [ - |- LR
d - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet 11.12.2014S.KohImayer,

SSP520

—1 /A
%

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Geprift m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
oo
1:5 Tur_kpl. HMBO1545 Pa
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SSP520_kpl
o .
Gesamtgewicht — Ersatz fur

Ersetzt durch




50

!
o
(

6 | 2 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 | FKL 8.8 DIN 985 - M16

51 2| Z516070B SK-Schraube M16x70 | FKL 8.8 DIN 933 - M16x70mm
4 | 4 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A

3 | 1 | HRD02594 | a [Schiebebolzen 1.0038 212x100mm

2 | 1 | HRD02593 | a |Verriegelung 1.0570 233,5x170mm

1| 1 | HBA05694 | ¢ |Klappe li -- --
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung




51

Index Datum | Name Index Datum | Name
a - - e - -
b - - f - -
c - - g - -
d 07.08.2014 S.Kohlmayer h - -

Binderberger

Maschinenbau GmbH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 |Datum

Name

0.0

Bearbeitet |04.03.2014S.KohImayer,

0.0

SSP520

7
t

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

0.0

0.1

1.1

16.6

kg/Stk.

Geprl'th oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
K li_kpl
Allgemeintoleranz . .
oinzreem| - Spalfeinhelt kpl, - [
°
Ersatz fur

Gesamtgewicht

Ersetzt durch




52




53

6 | 2 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
5| 4 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
DIN 933 -
4 | 2 | ZS16070B SK-Schraube M16x70 FKL 8.8 M16x70mm 0.0
3 | 1 | HRD02594 | a |Schiebebolzen 1.0038 212x100mm 0.1
2 | 1 | HRD02593 | a |Verriegelung 1.0570 233,50x170mm 1.1
11 1 | HBAO7801 | P |Klappe re -- -- 16.6
Nr. | St Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In:‘ex Datum | Name Inc:aex Datum | Name Binderberger
b f Maschinenbau GmbN :
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
d h E-Mal offce@bderberger com
2009 | Datum |Name =1 2R\ | Emachigung darrsis rcht verwendst und nioht venvlfis
Bearbeitet [22.07.2 14S.Kohlmayer K’ W werden, auch nicht an Dritten mi(geteiltoderzugénglic.l.-n
et | SSP520 ok o] S Ut Ve o o et
Normgepr. und strafrechtlich l\;re]:oalug;.;:; r::Ittznvllj'-atllet:‘zt::?.tentlerung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:5

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Klappe re_kp
Spalteinheit_kpl

HMBO1517 P

Ausgabedatum

Ersatz fiir

Ersetzt durch




54




55

14| 2 | ZC10000E Federring M10 - M10 DIN 127 0.0
13| 2 | ZS10030B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x30 0.0
12| 2 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
11| 4 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
10| 2 | ZS12040A SK-Schraube M12x40 FKL 8.8 DIN 931 - M12x40 0.0
9 | 6 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.004
8 | 4 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
7 | 4 | ZS10035l SK-Senkschraube FKL 8.8 DIN 7991 M10x35 | 0.023
6 | 2 | ZAG01515 Sicherungsbolzen 1.0038 220x150mm 0.4
5 | 1 | HBA06510 | d |Schubrohr -- -- 2.9
4 | 1 | HBA02530 | i |Schieberblech kpl. - - 3.2
: : beidseitige
3| 1 | ZHZ00204 Schieberzylinder 25/16 . Endlagendampf. | 6.1
600mm Hub 15mm
2 | 1 | HBA02297 | p |Schieber - - 15.6
1 | 1 | HMB00620 | b |Schieberrohr_kpl. -- -- 11.5
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum Name Indeex Datum | Name B’-"de’be’ge’
eorgen am Fillmannsbach 9
c g - - Telefon 0043/7748/8620
d h  |17.07.2014 S.Kohimayer E-Vidl oioe@binderterger corm
2009 | Datum |Name ] (7R | Ermachigung it sic met venwencit g ot vonellige
Bearbeitet [23.04.2014/S.Kohl | S— werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
St | SSP 520 e | T e
Normgepr. und strafrechtlich L/:::I”g;.’::;rz‘jtznvzilef‘zrlt::tentlerung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:8

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Schiebereinheit_kpl.
Spalteinheit_kpl.

HMBO00621 h

Ausgabedatum

Ersatz fiir

Ersetzt durch




56




S7

6 | 8 | ZM08000B Sicherungsm. M8 FKL 8 M16 DIN 985 0.0
5 | 8 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
4 | 8 | ZS08020I SK-Senkschraube FKL 8.8 DIN 7991 M8x20 0.0
3 | 3 | ZAG00076 Kunststofffihrung Polystone 500x90x6mm 0.3
2 | 1| ZAGO0115 Kunststofffihrung Polystone 500x90x6mm 0.3
1 | 1 | HBA02295 | e |Schieberrohr -- -- 10.0
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Index Datum | Name Index Datum | Name -
- . Binderberger
b - - _ _ Maschinenbau GmbH

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
h

Telefax 0043/7748/8620-20

d - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 23_04_2014S_K0h|mayer I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger
Gepriift m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:5 | Schieberrohr_kpl. | HMB00620 b

Allgemeintoleranz

onzres-m| SChielbereinheit_Kpl. [

Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




58




59

7 | 2 | ZAG01835 Zugfeder Federstahl RZ-145I 0.0
6 | 2 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
5| 4 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
4 | 2 | ZS12045B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x45 0.1
3 | 2 | HRH00344 Lagerblchse 1.0038 Da=35, Di=12; h=15| 0.1
2 | 1 | ZAG00356 Kunststoffgriff PE a=29i=251=114 0.0
1| 1 | HBA0O7194 | Pa |BG Halteblgel 18-Teiler -- -- 4.7
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name Binderberger
b f Mi" am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum |Name =1 2R\ | Emachigung darrsis rcht verwendst und nioht venvlfis
Bearbeitet [10.06.2 14S.K0h|mayer I\, W werden, auch nicht an Dritten milgeteiltoderzugénglic.l?
cepan | SSP520 ok o] S Ut Ve o o et
Normgepr. und strafrechtlich L/s;fc;ll?et,’::;rz]:ltznvzregleflzll't::tennerung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:5

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Haltebugel 18-Teiler

SSP520_kpl

HMBO1508 Pa

Ausgabedatum

Ersatz fiir

Ersetzt durch




60




61

24| 9 | ZM04000B Sicherungsmutter DIN985 8 0.175
23| 9 | ZC04000A Scheibe M4 St 140HV M4 DIN 125-A 0.0
22| 9 | zS04012L pnsenschraube Mt o 8.8 M4x12 0.000
21| 6 | ZC12000E Federring M12 - DIN 127 - M12 0.0
20| 2 | ZS08030B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x30 DIN933 | 0.02
19| 6 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
18 | 2 | ZS08020C Torbandschraube FKL 8.8 M8x20 DIN 603 | 0.0
17| 6 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV | M12 DIN 125-A | 0.0
16| 6 | ZS12025B | | Sechskantschraube FKL 8.8 oot 0.0
15| 8 | ZS08020B Sechskantschraube FKL 8.8 |DIN 933 - M8x20| 0.01
14 |16 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
13| 8 | ZCO8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
12| 5 | ZC06000E Federring M6 Stahl M6 DIN 127 0.0
11| 5 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
10| 5 | ZS06020B Sechskantschraube FKL 8.8 M6x20 DIN933 | 0.01
9 1| ZVHO00331 Manometer mit Frontflansch - - 0.7
8 | 1 | ZAG05100 Starterbox Hatz Metall Starterbox Hatz | 0.5
7 | 1 | HLTO1513 | a |Abdeckung 1.0038 2mm 0.5
6 | 2 | ZAG00034 Kunststoffpuffer 1.0038 M8 Gewinde 0.1
5|1 | HLT12200 Deckel 1.0038 verz | 3mm verzinkt 2.3
4 | 2 | zvH00268 Manometer fur Einbau mit - - 0.4
3 | 1| ZHV00220 Umschaltventil DH5/4A Stahl 4/2-Wegeventil | 1.4
2 | 1 | HLT00393 | b |Halterung 1.0038 5mm 0.5
1 | 1 | HBA04485 | d |Bedienpult_schweild. - -- 11.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung | kg/Stk.
In(;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name
b . - f MI” am Fillmannsbach 9
2009 | Datum |Name =1 2R\ | Emachigung darrsis rcht verwendst und nioht venvlfis
Bearbeitet |28.02.2014/S.KohImayer — werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:5 Bedienpult_kpl. HMB00625 ¢
sien| - Saplteinheit_kpl. [z
Gesamtgewicht — Ersatz fir
Ersetzt durch




62




63

5| 4 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 M8 DIN 985 0.0
4 | 8 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
3 | 4 | ZS08020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x20 0.01
2 | 1 |ZEA00225-1 Sicherheitssensor -- SMA 1329 0.2
111 | HBA06511 | a |Tursensorhalter -- -- 1.4
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In:‘ex Datum | Name Indeex Datum | Name Binderberger
b f Maschinenbau GmbN
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
£000" | Batum ;‘f(“’:l [_':I @ g St e ek Yoot AT VSIMERIG
Bearbeitet |08.05 20145 Kohimayer] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganghich
— SSP920 ot (o] Pin (et Viverg it donErvee
und strafrechtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechie vorbehalten.
Malistab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:2

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Tursensorhalter_kpl
Spalteinheit_kpl

HMBO00690 a

Ausgabedatum

Ersatz fur

Ersetzt durch







65

16 | 3 |[ZAGO00918-09| P |Kantenschutz SSP PVC hart |gestreckte Lange: 120mm| 0.0
15|29 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
14|29 | ZS08020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x20 0.01
13|58 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
12| 6 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
11| 6 | ZS10020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x20 0.0
10| 6 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
9 |12 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
8 | 1 | HRDO1599 | a |Saugrohr 1.0038 @76,10/10x100mm 1.0
7 11| ZAG01430 2 Wege Kugelhahn 2 1/2" | 1.0038 G2 1/2" DN64 4.1
6 | 1| ZVH00140 Schauglas 1.0038 -- 0.9
5|6 | ZAG01202 Gummipuffer g50mm/M10 | Gummi @50mm/M10 h=30mm 0.5
4 | 1| ZAG00210 Einflllstutzen -- - 0.5
31| ZVH00139 Verschlussstopfen 1.0038 VSTI 3/4" 0.1
2 | 1 | HBAQ7048 | Pa |Tankdeckel -- -- 29.7
1|1 1 | HBAO7049 | Pc |Hydrauliktank -- -- 72.4
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In(;ex Datum | Name Indeex Datum | Name
b f K 5144 SiGsorgen am Filmannabach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
d h E.Mai offce@binderberger com
2009 | Datum |Name =1 2R\ | Emachigung darrsis rcht verwendst und nioht venvlfis
Bearbeitet |04.04.2014D.Madereggér L] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugnglich
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:12 | Hydrauliktank kpl | HMB01066 Pc
Allgemeintoleranz . .
DIN2768-m S p G | 'I'e I n h e I '|' kp | Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz fir
112.0 Ersetzt durch







67

7 | 6 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
6 |12 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
5| 6 | Z512060B SK-Schr. M12x60 FKL 8.8 DIN 933 - M12x60 0.1
Hydraulik-Antriebsaggregat
4 | 1 |ZAG01120-4 Harvester
3|1 |ZAG01163 Originalschwert 075cm -- 075cm 1,6mm 2.0
2 | 1 |ZAG01120-3 Antrieb Harvester
1|1 |[ZAG01120-2 Flanschplatte Harvester -
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name Bl’-"de,'bEngf
b f ”’ﬂ am Fillmannsbach 9
c 9 Telofax 0043/7746/8670:20
d h E-Mail; office@binderberger.com
2009_|Datum Name ] 25, | Ervacirs oo e soenie o vty
Bearbeitet |13.05.2014S.Kohlmayer] ] werden, auch nicht an Dritten itgetsitt oder zuganglich g
— SSP520 o] T e e
Normgepr. und strafrechtlich :::ZII?; ;:;?l:nvzranllei!‘:l::.1entlerung bleiben
Mafistab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:8

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Harvester_kpl.
Spalteinheit_kpl.

HMBO0636

Ausgabedatum

Ersatz fur

Ersetzt durch







69

18| 2 | ZSR25000 Sicherungsring Federst. DIN471 25mm 0.0
17| 8 | ZS12045B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x45 0.1
16 | 32 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
15| 8 | ZS12040B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 0.0
14 | 16 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
13| 1 | HRD03648 | Pb | Drehbolzen Holzspanner (1c';1415?51) 225mm 1.2
12| 2 | HBAO7852 | P |BG Flansch Gelenkkopf 2 -- -- 1.2
11| 1 | ZM20000B Sicherheitsmutter FKL 8 DIN 985 M20 0.0
10| 2 | ZC20000A Scheibe M20 St. 140 HV M20 DIN 125-A 0.0
DIN 931 -
9 | 1 | ZS20070A SK-Schr. M20x70 FKL 8.8 M20x70mm
8 | 2 | HLT18734 |Pa |Distanz Holzhalter 1.0038 1mm 0.0
7 | 2 | HLT18730 | P |Distanzblech Schwenklager 1.0038 5mm 0.0
6 | 2 | HBAO7836 | Pa |BG Flansch Gelenkkopf -- -- 0.9
5| 1 | ZM20000F SK-Mutter M20x1,5 FKL 04 bl. DIN936 M20x1,5 0.0
4 | 1 | ZAG00212 Federriegel 1.0038 Typ S 15x14mm 0.2
3 | 1 | ZHZ00202 Hubzylinder -- -- 5.2
2 | 1 | HBA05692 | d |Holzhochhalter -- -- 1.6
1| 1 | HBAO7841 | Pa |Holzspanner -- -- 215
Nr.| Stk | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Indeex Datum | Name B’-"de’be’ge’
b f MI” am Fillmannsbach 9
c g Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |[Name 1 (2 | Emachioung cart se iht verwendet un ihtvervitlio
Bearbeitet 20.11.2 14S_K hi I\, werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
S S SSP520 e | T B
Normgepr. und strafrechtlich :s:c;llglget.’::[r:r:itznvz:lz:]:tz:tentlerung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 | Spalteinheit kpl HMBO1541 Pa
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SS PSQO kpl Ausgabedatum
Gesamtgewicht — Ersatz fir
Ersetzt durch




70




71

13| 4 | ZAG06020-04 | P |Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 931 - M6x40 0.0
12| 2 | ZAG06020-03 | P |£usammenhalier 1.0038 320mm 0.0
11| 4 | ZAG06020-02 | P |Rohrschelle 220mm Polypropylen 220mm 0.0
10| 4 ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
9|8 ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
81| 4 ZS510025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
714 ZC06000E Federring M6 Stahl M6 DIN 127 0.0
6| 4| ZS06050G £ylinderschraube mit FKL8.8 | DIN912M6x50 | 0.00
5|2 ZAG00209 Schauglas 3/4" Kunststoff -- 0.01
4| 1 ZAG00210 Einflllstutzen -- - 0.5
3| 1 ZAG01120-01 Kettenschmierventil 1.0038 - 1.5
21 ZVH00139 Verschlussstopfen 1.0038 VSTI 3/4" 0.1
111 HBAO07853 Pa |BG Kettenoltank -- -- 21.0
Nr.| St Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In(;ex Datum Name Indeex Datum | Name B’-"de’be’ge’
b f M" am Fillmannsbach 9
c 9 Telofax 0043/774618620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name 1 2R\ | Frmchiaun sar s ment semencit und et vervofligy
Bearbeitet 30.01.20158S.Kohlmayer] L] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:5

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Kettenoltank kpl.
SSP520_kpl

HMBO1555 Pa

Ausgabedatum

Ersatz fiur

Ersetzt durch




72




73

3 | 2 | ZAG00212 Federriegel 1.0038 Typ S 15x14mm 0.2
2 | 2 | ZM20000F SK-Mutter M20x1,5 FKL 04 bl. DIN936 M20x1,5 0.0
1| 1 | HBA08519 | Pa |Spaneauswurf -- -- 6.7
Nr.|Stk| Teile-Nr. (Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Dat_um [\lame In(lex Datum [\lame Binderberger
b . - f - - MI” am Fillmannsbach 9
R E o [ - |- LR
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet 25.08.20158S.Kohlmayer]

SSP520

—1 /A

Y
V=t

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Gepruft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
SpC f_kpl
Allgemeintoleranz
shen|  SSP520_kpl [
Gesamtgewicht - Ersatz fiir

Ersetzt durch




74

19| 4 | ZS12030B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 0.0
18| 2 | ZS12035B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 0.0
17 | 4 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10

16| 4 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
15| 2 | ZS12060B SK-Schr. M12x60 FKL 8.8 DIN 933 - M12x60 0.1
14 |12 | ZS10025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
13|16 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
12| 8 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
11| 4 | ZC12000E Federring M12 - DIN 127 - M12 0.0
10 |12 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
9 | 1 | HMB01557 | P |Stutze Steuerblock -- -- 04
8 | 2 | ZVHO00300 Gerader Einschrauber Stahl XGE38R 1 1/2" 0.6
7 | 1| zAGo1798 | | /erschmutzungssenso - HHI02050 0.6
6 | 1 | ZAG01580 Hochdruckfilter 1.0038 -- 18.0
51| HLT13863 | b |Schutzblech 1.0038 3mm 7.1
4 | 1 |zHvo0328 | |go2¢ esiggggl‘tge:“r N n 30.0
3 |1 | HLT12263 Halter re 1.0038 5mm 1.0
2 | 1| HLT12264 Halter |l 1.0038 5mm 1.0

1 | 1 | HBA05667 | h |Blockbefestigung -- -- 29.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.




Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
Maschinenbau GmbH
b ' - f 04.08.2014 S.Kohimayer A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g |12.08.2014 S.Kohlmayer Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h 05.02.2015 S.Kohlmayer E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftiche

Bearbeitet |04.03.2014S.KohImayer,

SSP520

—1 /A

@
V=t

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger

Geprijft oder Dritte wird gem&R den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Blockbefestigung_kpl | HMB00676 h

Allgemeintoleranz . .
onzresm| - SpAlfeinheit_kpl - e
Gesamtgewicht — Ersatz fir

Ersetzt durch




76




144

4 | 2 | ZM0O8000D SK-Mutter M8 FKL 8 DIN 934 - M8 0.0
3 | 1| ZAG00343 Gummipuffer - - 0.1
2 | 1| HTA0O1834 | P |Gewindestange kurz FKL 8.8 M8x40mm galv. verzinkt | 0.0
1| 1 | HRD03649 | P |Stutzwelle 1.0038 @20mm 0.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Dat_um [\lame Inc;ex Datum [\lame Binderberger
b - - f - - Mi" am Fillmannsbach 9
R E o |- oo
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet 05.02.2015S.KohImayer,

SSP520

—1 /A
%

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfanger

Geprijft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
StUtze St block
Allgemeintoleranz .
oinzzes-m| Blockbefestigung_kpl [ ussesaun
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




78

DETAIL A
MABSTAB 1 :5

DETAIL C
MABSTAB 1 :5




79

20| 2 | ZC20000A Scheibe M20 St. 140 HV| M20 DIN 125-A 0.0
19| 2 | ZSP05001 Splint DIN94 @5x71 - @5x71 0.0
18| 1 | HRD02514 | b |Scherbolzen 1.0038 220x135mm 0.3
17| 4 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.004
16| 6 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
15| 2 | ZM12000D SK-Mutter M12 FKL 8.8 DIN 934 - M12 0.0
14| 2 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10

13| 3 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0

Zylinderschr.mit
12| 2 | ZS10040G Innensechskant FKL 8 DIN 912 M 10x40 0.0
11] 1 | ZS12130A SK-Schraube M12x130 FKL 8.8 | DIN 931-M12x130 | 0.1
10| 2 | ZS12070A SK-Schraube M12x70 FKL 8.8 DIN 931 - M12x70 0.1
. d=4mm; Da=24mm;
2 | ZAG00122 | a |Zugfeder SSP Forderb. 1.0038 10=309mm -
8 | 1| ZAG00156 Federstecker doppelt ger. 1.0038 g4mm 0.0
7 | 1 | ZEAOO113 Endschalter M30 -- M30 0.3
6 | 1 | HMB00672 | b |Druckerplatte_kpl -- -- 11.6
5 | 1 | HBAO5656 | b |Fixanschlag -- -- 9.3
4 | 1 | ZAG01515 Sicherungsbolzen 1.0038 220x150mm 0.4
3 | 1 | HBA02506 | f |Fixiereinheit -- - 4.7
Fixanschlagzylinder 25 (35) /16 -

2 | 1 | ZHZ00020 Lgansen e - - 0.9
1 | 1 | HBA0S658 | d |Haupthalter -- -- 291
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

In(;ex Datum | Name Indeex Datum | Name B’-"de’be’ge’
b f - - MI” am Fillmannsbach 9
c g 06.08.2014 S.Kohlmayer TTleIfefoBgf;?;/;Zéggzeggo
d h 06.08.2014 S.Kohlmayer E-MZiﬁ z?fice@binderberge-ncom
2009 |Datum |[Name 1 (2 | Emachioung cart se iht verwendet un ihtvervitlio
Bearbeitet |24.04.2 14S_K hi I\, werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
St | SSP 520 e | T B
Normgepr. und strafrechtlich L/::c;llglget.’::[r:hdtznvzilez:]:tz:ltennerung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 | Fixanschlag kpl HMB00623 h
Allgemeintoleranz . .
onzresm| - Spalteinhelt kpl - [
Gesamtgewicht Ersatz fir
Ersetzt durch







Sy

81

23| 2 | ZCO6000E Federring M6 Stanhl M6 DIN 127 0.0
22| 2 | ZC06000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
21| 2 | ZS06016B Sechskantschraube FKL 8.8 M6x16 DIN933 0.01
Kreuzschlitz-
20| 12 | ZS04016D Senkschraube DIN965 8.8 M4x16
19| 3 | ZS08050A SK-Schraube M8x50 FKL 8.8 DIN 931 - M8x50 0.0
18| 10 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
17 | 20 | ZC0O8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
16| 4 | ZC08000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
15| 3 | ZS08080A SK-Schraube M8x80 FKL 8.8 DIN 931 - M8x80 0.0
14| 4 | ZS08016B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x16 0.01
13| 10 | ZC04000A Scheibe M4 St 140HV M4 DIN 125-A 0.0
Sicherungsmutter
12| 9 | ZM04000B DIN985 8 0.175
11| 16 | ZAG05129 Blindniete 4,0x8,0mm Alu Blindniete 4,0x8,0mm| 0.0
10| 1 | HLT20138 | a |Kuhlerdeckel seitlich 1.0038verz 1,50mm verzinkt 1.9
9 | 1 | HLT20899 fuhlerdeckel seitlich 1.0038verz 1,50mm verzinkt | 2.0
8|1 HLT20137 | a |Kuhlerdeckel oben 1.0038verz 1,50mm verzinkt 8.3
7| 1 | ZAG00178 Griff fir SSP Alu 160mm M6 0.1
6 | 1 | ZAG00044 Sterngriff M8x20 1.0038 - 0.1
51 2 | ZAG00057 Scharnier - - 0.1
4 | 1 | HLT08779 | f |Olkiihlerschutz 1.0038 5mm 16.0
3 | 4 | ZAG00034 Kunststoffpuffer 1.0038 M8 Gewinde 0.1
2 | 2 | HBA05659 | b [Kuhlerhalterung -- -- 3.0
1 1 | ZAG01365 | b |Olkiihler LDC007 Aluminium LDCO007 12V 8,5
Nr.| Stk | Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Index Datum Name Index Datum Name B’-"de’be’ge’
a 17.07.2014 S.Kohlmayer e . ]
b 25.07.2014 S.Kohimayer f MI” am Fillmannsbach 9
c 07.07.2015 S.Kohlmayer g T'I'lelfefog gfﬁ/;‘z;/ggg%o
d 04.02.2019 S.Kohlmayer h E-MZiﬁ z?fice@binderberge-r.com
2009 | Datum |Name ] RN Tomienioun sort e et semmentiotund et et
Bearbeitet |25.06.2 14S_K hi I\, werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
S R SSP520 e | T B
Normgepr. und strafrechtlich :s:c;llglget.’::[r:r:itznvz:lz:]:tz:tentlerung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 Olkuhler_kpl HMB01513 d
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SS P 520 kp| Ausgabedatum
Gesamtgewicht — Ersatz fir
Ersetzt durch







83

1116 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
10| 4 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
9 |16 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
8 | 4 | ZC0O8000D Scheibe M10 Stahl DIN 9021 - M10 0.0
7 | 4 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
Linsenschraube-
6 ZS08030J Innensechskant M8 FKL 10.9 M8x30 DIN 7380 0.0
5 (12| ZS08025C Torbandschr. M8x25 FKL 8.8 M8x25 DIN 603 0.0
4 | 4 | ZS512055C Torbandschraube FKL 8.8 M12x55 DIN 603 0.1
3 | 1| ZEA00274 Rattelmotor 12V Stahlguss HV 2 GL-12 2
2 | 4 | ZAG00034 Kunststoffpuffer 1.0038 M8 Gewinde 0.1
1 | 1 | HBA07198 | Pb |Rittelblech - -- 58.8
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc:ax Datum | Name Incll:x Datum | Name Bi_ﬂdEl'bE’gE’
b f M‘" am Fillmannsbach 9
c 9 Telfox 0043/7748/8620.20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name 1 (2R | Ermacrigung dar s nchtvenvancet und et vervitiigr
Bearbeitet 28.11.2016/S.Kohlmayer] A\ werden, auch nicht an Drifen migeteft ader zugangich
Gepruﬂ S S P 5 20 m [74 g;:‘;cg:i::‘\:i?;.gemﬁ den.geselzlichen ;I-Ier;im;:ngen z'r.vil-
NOFITIQEDI’, und strafrachtlich :::’;II?;. '::;:;nv:::L::;:tznhzmng bleiben
Malistab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:10

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

RUttelblech_kpl
Spalteinheit_kpl

HMBOT510

Ausgabedatum

Ersatz fur

Ersetzt durch







85

Q

Radmutter
Sl e i L Reitan” Kol 1307555716 > 13.0/55 Vf?iwz fFel >
eifen_kpl.13.0/55x — .0/55x auf Felge
2| 2| ZFBo0108 PR14; ET-30 11x16 ET-30 56.8
TVZ_ Laufachse-6l.

Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.

Index Datum | Name Index Datum | Name .
- S Binderberger
b - - _ _ Maschinenbau GmbH

f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com

2009 Datum |Name I/I m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 22_04_2014S_K0h|mayer I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.

MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1-20 | TVZ_Laufachse-61. SSP520_kpl. | HTMO00423

Allgemeintoleranz

onzresm S Alfeinhelt_kpl. [

Gesamtgewicht Ersatz fir

200.3 Ersetzt durch




86

uf 16,5 aufbohre

auf @16,5 aufbohren

Detail C

Detail B

DETAIL A
MABSTAB1: 4




St

S

87

e/
24| 4 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
23| 8 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV| M10 DIN 125-A 0.000
22110 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
21 (20| ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV| M16 DIN 125-A 0.0
20| 4 | 25160708 SK-Schraube M16x70 FKL 8.8 NS 0.0
19112 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
18| 8 | ZS12040B SK-Schraube M12 FKL 8.8 | DIN 933 - M12x40 0.0
17 | 24| ZC12000A Scheibe M12 St 140HV| M12 DIN 125-A 0.0
16| 4 | ZS10030B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x30 0.0
15| 2 | ZS16060B SK-Schraube M16x60 FKL 8.8 NS 0.02
14| 4 | ZS16080A Sechskantschraube M16x80 FKL 8.8 DIN931-A 0.0202
13| 4 | ZS12035B SK-Schraube M12 FKL 8.8 | DIN 933 - M12x30 0.0
12| 1 | ZG06008B E%evl\;indestift FKL45H v 1DIN 91346 I\(;I6x83/U 0.0
11| 1 | zZHPCA010 Zghn‘;;g%ﬁmgeangeba“ter Guss |8 e | 254
10| 1 |ZAG01842-01 Kupplungsnabe Antriebsseite 1.0570 -- 2.9
9 | 1 |ZAG01842-02 Gummipuffer, Stern Gummi -- 0.1
8 | 1 |[ZAG01842-03 Kupplungsnabe Pumpenseite 1.0570 -- 24
7|1 1| ZAG01535 Pumpentrager (30kW E-Motor)| Aluguss PK 350/06/05-00 15.7
6 | 1| ZEAO0O309 Schaltschrank - Automatisch 42.3
511 HLT13876 | b |E-Kasten Halter 1.0038 5mm 20.6
4 | 1| ZEA00249 E-Motor 30KW (AP61) 1.0038 - 588.6
311 HLTO07038 | d |Motorbugel 2 1.0038 6mm 8.8
2 | 1| HLTO7037 | d |Motorbugel 1 1.0038 6mm 8.3
11 1| HBA0O3001 f |E-Konsole -- -- 36.1
Nr.|[Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Indeex Datum | Name
b f 5144 S{Goorgen am Filmannsoach
c 9 Telofax 0043/774618620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum |Name 1 2R\ | Frmchiaun sar s ment semencit und et vervofligy
Bearbeitet |12.05.2014S.Kohlmayer L] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:15 E-Konsole kpl HMB00635 d
Allgemeintoleranz . .
onoresm— SpAlfeinhelt kpl - s
Gesamtgewicht Ersatz fir
752.6 Ersetzt durch




88

v

PVC-
8 | 1 |ZHS00126-01 Schauschlauch transparent @8x2mm..245mm
77| ZM10000B Sicherungsmutter M10 | FKL 8.8 DIN 985 - M10
Schlauchklemme ABA

6 | 4| ZAGO0579 8-14mm 1.0038 8-14mm

5 (14| ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A
4 | 7| ZS10025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60
311 ZAG00210 Einflllstutzen - -

2 |1 ZVH00139 Verschlussstopfen 1.0038 VSTI 3/4"
111 HBA02019 | [Dieseltank - --
Nr.|Stk| Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung




89

0.0

0.0

0.000

0.0

0.5

0.1

46.3

kg/Stk.

Index Datum | Name Index Datum | Name -
Binderberger
a - - e 01.06.2014 S.Kohimayer
Maschinenbau GmbM
- - f L . r
b 23.11.201¢ S KOhlmaye A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d _ _ h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name m Diesa Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsare schriftliche
Ermachtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet [26 02 2014S. Kohlmayer] '--___I = werden, auch nicht an Dritien mitgeteilt oder zuganglich
SS P 520 gemacht werden. | L T durch den
Gepruﬂ m [7{ oder Dritte wird gemal den gese]zllmen Bestimmungen zivil-
und strafrachtlich verfolgt. Fir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
Malistab Programmname Zeichnungsnummer Index
. I k_K
1:5 Dieseltan Pl. HMB00618 f
Allgemeintoleranz . .
onzseml - Spalteinheit_kpl. [
.
Gesamtgewicht Ersatz fur

Ersetzt durch




90

57| 6 ZCO06000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
56 | 25| ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
55| 4 ZC10040D Scheibe M10 Stahl DIN 9021 - M10 0.0
54 | 11 ZC08000D Scheibe M10 Stahl DIN 9021 - M10 0.0
53|10 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
52 |53 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
51| 2 ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A 0.0
50|13 | ZCO08000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
49114 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
48 43| ZC12000E Federring M12 - DIN 127 - M12 0.0
47 | 4 ZAG00911 Blindnietmutter M8 1.0038 Nietmutter M8 0.0
46 | 2 ZM12000D SK-Mutter M12 FKL 8.8 DIN 934 - M12 0.0
451 3 ZM06000B Sicherungsmutter M6 FKL 8.8 DIN 985 - M6 2.79
44123 | ZMO08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
43| 4 ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
42110 | ZS08020C Torbandschraube FKL 8.8 M8x20 DIN 603 0.0
411 11 Z508025C Torbandschr. M8x25 FKL 8.8 M8x25 DIN 603 0.0
40| 2 Z508065C P_|Torbandschr. M8x65 FKL 8.8 M8x65 DIN 603 0.0
39| 2 Z2312050C Torbandschraube FKL 8.8 M12x40 DIN 603 0.1
38| 5 Z3S08016B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x16 0.01
37| 3 Z2506020B Sechskantschraube FKL 8.8 M6x20 DIN933 0.01
36| 4 Z508020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x20 0.01
35| 4 ZS08030B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x30 DIN933 0.02
34114 | ZS10020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x20 0.0
33143 | ZS12030B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 0.0
32| 2 25120358 SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 0.0
31| 2 Z512050B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x50 0.1
30| 1 | ZAG00918-02 | P |Kantenschutz Ausnehmung PVC hart [=505mm 0.0
29| 1 HLT16589 Pa |Holzabweiser rechts 1.0038 5mm 4.0
28| 1 HLT16588 P _|Holzabweiser links 1.0038 5mm 2.9
27 | 1 HLT18205 P_|Abdeckblech 1.0038 5mm 0.9
26| 5 ZAG05136 Passfeder DIN6885 Stahl 8x7x40mm 0.0
25| 1 HLT19508 P_|Schutzblech Motor 1.0570 6mm 4.8
24| 1 HLT08265 g |Schutzdeckel Verzinkter Stahl 3mm 2.7
23| 1 ZAG01042 Kugelhahn Stahl DN 10 12L DIN2353-L| 0.6
22| 1 ZAG01042 Kugelhahn Stahl DN 10 12L DIN2353-L| 0.6
21| 1 ZHV00222 Handsteuerventil 1.0038 - 11.0
20| 1 HLTO08740 g |Steuerblockhalter Verzinkter Stahl 3mm 4.9
191 1 ZAG01260 b |Gummilappen PET 7mm 1.8
18| 1 HBA04448 Schanier -- -- 5.3
17| 1 HLT16590 P | Abdeckung Verzinkter Stahl 3mm 6.0
16| 4 HMBO01044 Antriebskette kpl -- -- 0.5
15 1 HBAO07043 P | Seitenblech rechts -- -- 284
14| 1 HBAQO7044 | Pb |Seitenblech links -- - 39.2
13| 1 HMB00601 Antriebsmuffe -- -- 0.4
12| 1 ZAG00029 Kettenrad 08 B1 1.1193 KR 08-B1 z21 0.8
11 1 NHLTO0025 Zulage @25x1Tmm 1.0038 s=1mm 0.0
10| 1 NHLT0023 Zulage @25x3mm 1.0038 s=3mm 0.0
9|3 NHLT0024 Zulage_@25x5mm 1.0038 s=5mm 0.0
8 | 1 ZHP00032 Hydraulikmotor 315ccm 1.0038 315ccm 10.7
711 HLT16593 Pa |Motorhalter 1.0570 6mm 3.9
6 |5 ZAG00028 Kettenrad 08 B2 1.1193 KR 08-B2 z21 1.6
512 HBAO07045 P_|Forderwelle 2 -- -- 35.0
4 | 2 HBAO7001 a |Welle lang_hinten -- -- 35.0
3 11 HBAO7046 P _|Forderwelle 1 -- 30-- 33.9
a30mm;

2 110| ZAG01660 Flanschlager UCF206 1.0420 (G200) 108x108x42,2mm 1.1
111 HBAO07047 | Pa |Schmutzabscheider -- -- 58.4
Nr. | Stk Teile-Nr. Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.




Blatt 1/5

91

Index Datum | Name Index Datum | Name
a - - e - -
b - - f - -
c - - g - -
d - - h - -

Binderberger

Maschinenbau GmbH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 | Datum [Name

Bearbeitet [03.04.2014D.Maderegger

SSP520

—1 /A

Y
V=t

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

386.0

Geprijft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
Normgepr. und strafrechtlich :re]:c:”get,’:;J;r::ltznvzregleflzll't::tentierung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:22 |Schmutzabscheider kpl | HMB01065 Pb
Allgemeintoleranz . .
onzreem| - SpAlteinhelf kpl - e
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




92

Blatt 2/5




93

Blatt 3/5

Blatt 4/5

Blatt 5/5

Datum Name Index Datum | Name

Binderberger

a - - e - -
Maschinenbau GmbH

b f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9

c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20

d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com

2009 Datum |Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet |03.04.2014] D_Maderegg P I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
uns alle Rechte vorbehalten.

=

Normgepr.

115 | Schmutzabscheider kpl | HMBO1045 Pb

Allgemeintoleranz

onoresm — SpAlfeinhelt kpl - s

Gesamtgewicht Ersatz fir

386.0 Ersetzt durch




94

Blatt 3/5




95

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschinenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com

2009 | Datum [Name

m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet |03.04.2014D. Maderegg br I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-

und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.

MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

110 Schmutzabscheider kpl HMBO1065 Pb

Allgemeintoleranz

onzrsem|  Spalfeinhelt Kpl - [

Gesamtgewicht Ersatz fiir

386.0 Ersetzt durch




96

Blatt 4/5




v

386.0

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschinenbau GmbH
- - - - A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
2009 |Datum |Name AR
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet |03.04.2014] D_Maderegg br I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Schmutzabscheider kpl
Allgemeintoleranz . .
onzresm|  Spalteinheit kpl - [
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




98

MABSTAB 1:5

Blatt 5/5




99

®
46
52

41)

d

DETAIL F

MABSTAB1:5

386.0

Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschinenbau GmbH
- - - i A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet |03.04.2014] D_Maderegg br I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Schmutzabscheider kpl
Allgemeintoleranz . .
onzrssm|  Spalteinheit kpl - [
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




100




101

Gesamtlange inkl. Verbindungsglied: 294,6mm

1 | ZAGO1271 pettenschioss GL 05514 0o3g CL 08B-2 gekropft 0.0
10 |ZAG01266-2 AuRenglied 1.0038 08B-2, KE 1/2" x 5/16" 0.0
1 110 |ZAG01266-1 Innenglied 1.0038 08B-2, KE 1/2" x 5/16" 0.0
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In(;ex Dat_um [\lame Indeex Datum | Name Biﬂdél'beryel'
b f M’" am Fillmannsbach 9
e [ - |- 0 LR
d h E-Mail: office@binderberger.com

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuga h
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

2009 |Datum [Name
Bearbeitet [02.11.2012D.Madereggegr

SSP520

e 17
— I\
==t

Geprl’]ft oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

11 Antriebsmuffe HMBO00601

oinzzes-mSChmutzabscheider_kpl. [pesssbesum

Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




102

20,9

3 | 1| ZAG00239 Kettenschloss 1.0038 08B-1 gekropft
2 | 23 |ZAG00238-2 Aufdenglied 1.0038 10B-1, KE 5/8" x 3
1 |23 |ZAG00238-1 Innenglied 1.0038 10B-1, KE 5/8" x 3/
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung




103

TN _ N _ N _ N _ N _ NN _F_T_—|

17

T |
I_“_q T T O T L T T T O L O L T L L O L T L T L T O L T O I T T T T

Gesamte Lange: 584,66mm

0.0

0.0

0.0

kg/Stk.

Index Datum | Name Index Datum | Name -
- S Binderberger
- - - - .}
b Maschinenbau GmbH

- - f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
3 Telefax 0043/7748/8620-20
- - h

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

- - E-Mail: office@binderberger.com
2009 |Datum |[Name
oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-

Bearbeitet [23.07.2013D.Madereggegr SS P 520
Gepriift
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben

Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.

7
t

MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:1.5 | Anfriebskette kpl | HMB01044

Allgemeintoleranz

piNz7es-m| SChmutzalbscheider kpl [pussbesum

Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




32| 4 | ZAG00911 Blindnietmutter M8 1.0038 Nietmutter M8 0.0
31| 6 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
30| 4 | ZM12000B Sicherungsm. M12 FKL 8 DIN985 M12 0.0
29| 8 | ZC0O8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
28| 3 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
27 | 14| ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
26 | 13| ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
25 (29 | ZC10000A Scheibe M10 st140HV | M10DIN125-A |00
24| 8 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A | 0.0
23| 4 | ZS08020C Torbandschraube FKL 8.8 M8x20 DIN 603 | 0.0
22| 2 | ZS08065C Torbandschr. M8x65 FKL 8.8 M8x65 DIN 603 | 0.0
21| 8 | ZS08016B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x16 | 0.01
20| 3 | ZS10020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x20 | 0.0
19110 | ZS10050B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M10x50 | 0.0
18| 3 | ZS10060B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 | 0.0
17| 2 | ZS512035B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x30 | 0.0
16| 2 ZZA?G%?)S?S EK-?chr. rI:MtZX80 FKL 8.8 DIN 933 - M12x80 | 0.1
- antenschuiz —
15| 1 02 Ausnehmung PVC hart I=505mm 0.0
14| 4 | ZAG00156 Federstecker doppelt ger. 1.0038 g4mm 0.0
13| 4 | ZC30000A Scheibe M30 St 140 HV M30 DIN 125-A | 0.1
12| 1 | HRH02649 Verbindungsrohr 1.0038 @28x2mm 1.5
11] 1 | HLT18205 Abdeckblech 1.0038 5mm 0.9
10| 1 | HLT08265 | g |Schutzdeckel Verzinkter Stahl DN31rr(1)rq o 2.7
9 | 1| ZAG01042 Kugelhahn Stahl DIN2353-L 0.6
8 | 1 | ZHV00222 Handsteuerventil 1.0038 - 11.0
7 | 1] HLT08740 | g |Steuerblockhalter Verzinkter Stahl 3mm 4.9
6 | 1| HLT12284 | d |Seitenblech re 1.0038 3mm 27.2
5| 1 | HBA07854 BG Seitenblech links -- -- 33.7
4 | 1 | HBA05650 | a |Steher re -- -- 1.1
3 | 1 | HBA05649 | a |Steher li -- -- 1.1
2 | 1 | HFR06536 | a |Hauptrohr re 1.0038 40/40/4mm 0.9
1| 1 | HBA05648 | d |Holzrutsche -- -- 73.4
Nr. ?(t Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung k{qk/S




7

5

105

Index Datum Name Index Datum | Name
a - - e - -
b - - f - -
c - - g - -
d - - h - -

Binderberger

Maschinenbau GmbH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 |Datum [Name

—1 /A
%

Bearbeitet |14.05.2014S.Kohlmayer SS P520
A=

Gepriift

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben

’::;Z:j:;' Programmname Zeichnur:;ssz:'l:z::::wbehanen. Index
1:15 | Holzrutsche_kpl. | HTM00412

ozl Spalteinheit kpl [

Gesamtgewicht Ersatz fir

160.7

Ersetzt durch







Drehscheibe erst auf Hauptbaugruppe montieren

107

1:5

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Spalteinheit_kpl.

StOtzfuB_kpl.

8 | 4 | ZC12000A Scheibe M12 St 140HV M12 DIN 125-A 0.0
7 | 4 | ZC12000E Federring M12 - DIN 127 - M12 0.0
6 | 4 | ZS12025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M12x25 0.0
51| 1 | ZAG00156 Federstecker doppelt ger. 1.0038 @4mm 0.0
4 | 1 | ZAGO01515 Sicherungsbolzen 1.0038 220x150mm 0.4
3 | 1 | ZAGO0003 | a |Kegelschmiernippel 1.0038 | DIN71412-A M8x1 vez. 0.0
2 | 1| HLT10195 Drehscheibe 1.0038 10mm 1.0
1 | 1 | HBA04469 | a |Stutzfull schweild. -- -- 49.5
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In(;ex Datum | Name Indeex Datum | Name
b f X A-5144 StGeorgon e Flnannsbech o
c 9 Telofax 0043/774618620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum |Name 1 2R\ | Frmchiaun sar s ment semencit und et vervofligy
Bearbeitet [13.05.2014S.Kohlmayer] L] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zuganglich
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

HMBO00642 a

Ausgabedatum

Ersatz fiur

Ersetzt durch




108




109

8 | 4 | ZS12025B SK-Schraube M12 FKL 8.8 DIN 933 - M12x25 0.0
7 | 4 | ZC12000E Federring M12 - M12 DIN 127 0.0
6 | 4 | ZC12000A Scheibe M12 St. 140HV M12 DIN 125-A 0.0
51| HLT10195 Drehscheibe 1.0038 10mm 1.0
4 | 1| ZAGO01515 Sicherungsbolzen 1.0038 220x150mm 0.4
3 | 1| ZAG00156 Federstecker doppelt ger. 1.0038 g4mm 0.0
2 | 1 | ZAGO00003 | a |Kegelschmiernippel 1.0038 DIN71412-A M8x1 vez. | 0.0
1| 1 | HBA0O7193 | P |BG Hydr. Stutzfuss -- -- 51.2
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In(;ex Datum Name Indeex Datum | Name B’."de’be’ge’
b f MI” am Fillmannsbach 9
c 9 Telofax 0043/7746/8620.20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 |Datum |[Name ] (2R | Emichiqung darsie e venwendet und e verviiiy
Bearbeitet |27.05.2 14S_K0h|mayer I\, W werden, auch nicht an Dritten mi(geteiltoderzugénglic.h
st [ SSP520 S o | i s e e
Normgepr. und strafrechtlicl '\J/:S r;lglget. R:;hdtznv;bef]zll'te:ltennerung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:5

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Hydr. StOtzfuss_kpl.
SSP520_kpl

HMBO1504 P

Ausgabedatum

Ersatz fiur

Ersetzt durch




110

Kreuzschlitz-

22 | 4 | ZS04016D Senkschraube DIN965 8.8 M4x16
21| 2 | ZS10090A SK-Schraube M10x90 FKL 8.8 DIN 931 - M10x90 0.1
20|10 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 | FKL 8.8 DIN 985 - M10
19| 4 | ZS10035B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35 0.0
18| 8 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
17 |28 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
16 | 12 | ZS10025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
15| 4 | ZM06000B Sicherungsmutter M6 FKL 8.8 DIN 985 - M6 2.79
14| 4 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
13| 4 | ZAG00911 Blindnietmutter M8 1.0038 Nietmutter M8 0.0
12|12 | ZC0O8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
11112 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
10 | 12 | ZS08025B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x25 DIN933 0.02
9 | 2 | HLT15068 Auflager 1.0038 10mm 0.5
8 | 2 | ZFB00132 Strahler orange Kunststoff Knott 4803769 0.0
7 | 2 | NHLT0008 Deckel 1.0038 s=3mm 0.7
6 | 1 | ZFB00120 Multipoint Il re. Kunststoff Aspock Leuchte 0.6
5|1 | ZFB00119 Multipoint Il li. Kunststoff Aspdck Leuchte 0.6
4 | 2 | NHLTO017 | a |Aspdcklichthalteplatte 1.0038 s=2mm 0.6
3 | 1 | HFR06550 | ¢ |Verbindung 1.0038 50/50/4mm 4.2
2 | 1 | HBAO5696 | b |Stol3stange re -- -- 221
1 | 1 | HBA05695 | ¢ |StoRstange li -- -- 154
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.




111

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschinenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
¢ |08.08.2014 S.Kohlmayer g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet [07.03.2014S.Kohlmayer]

SSP520

—1 /A
%

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Geprl’]ft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:10 | StoBBstange_kpl. | HMB00s85 c
Allgemeintoleranz . .
onzreem| - Spalteinheit kpl, [
o .

Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




112

23| 4 | ZM06000B Sicherungsmutter M6 FKL 8.8 DIN 985 - M6 2.79
22| 4 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
Kreuzschlitz-
21| 4 | ZS04016D Senkschraube DIN965 8.8 M4x16
20| 2 | ZS10090A SK-Schraube M10x90 FKL 8.8 DIN 931 - M10x90 0.1
19110 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
18| 4 | Z510035B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35 0.0
17 | 28 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
16| 8 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10 0.0
1512 | Z510025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60 0.0
14| 4 | ZAG00911 Blindnietmutter M8 1.0038 Nietmutter M8 0.0
13 (12 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
12 |12 | ZCO8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
11 (12 | Z508025B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x25 DIN933 0.02
10| 2 | HLT15068 Auflager 1.0038 10mm 0.5
9 | 2 | HLT09314 Deckel-40km/h 1.0038 3mm 0.7
8 | 1| ZFB00164 Begrenzungsleuchte-re 1.0038 -- 2.2
7 | 1 | ZFB0O0165 Begrenzungsleuchte-li 1.0038 -- 2.2
6 | 1 | ZFB00120 Multipoint Il re. Kunststoff Aspock Leuchte 0.6
51| 1| ZFB0O0119 Multipoint Il Ii. Kunststoff Aspock Leuchte 0.6
4 | 2 | NHLTO017 | a |Aspdcklichthalteplatte 1.0038 s=2mm 0.6
3 | 1 | HFR06550 | ¢ |Verbindung 1.0038 50/50/4mm 4.2
2 | 1 | HBAO5696 | b |Stol3stange re -- -- 221
1 | 1 | HBA05695 | ¢ [StoRstange li -- -- 15.4
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.




N\

o

(s
s

113

Index Datum | Name Index Datum | Name =
Binderberger
a - - e - -
b f Maschinenbau GmbH
A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet |17.06.2014S.KohImayer,

—1 /A
%

SSP520

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich

ht den. Unbefugte V d durch den Empfa
Goprit o o | e e e e e e
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz . .
onzreem| - Spalteinheit kpl, [
o .
Gesamtgewicht Ersatz fir

Ersetzt durch




16| 4 | ZS04016D Kreuzschlitz-Senkschraube DIN965 8.8 M4x16

15| 2 | ZS10090A SK-Schraube M10x90 FKL 8.8 DIN 931 - M10x90
14 | 10 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
13| 4 | Z510035B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35
12| 8 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10
11128 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A
10 |12 | ZS10025B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x60
9 | 8 | ZCO80OOE Federring M8 - DIN 127 - M8
8 | 8 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A
7 | 8 | ZS08025B Sechskantschraube FKL 8.8 M8x25 DIN933
6 | 2 | HLT15068 Auflager 1.0038 10mm

5| 2 | ZFB00132 Strahler orange Kunststoff Knott 4803769
4 | 2 | NHLTO0008 Deckel 1.0038 $=3mm

3 | 1 | HFR06550 | ¢ |Verbindung 1.0038 50/50/4mm

2 | 1 | HBA05696 | b |StoR3stange re -- --

1 | 1 | HBA05695 | ¢ [StoRstange li -- --
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung




115

Binderberger

Maschinenbau GmbH

b - - f A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
c - - g - - Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
d - - h - - E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum [Name m Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
I/I Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
Bearbeitet 16_06_2014S_K0h|mayer I\, W werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
- S S P 5 20 gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger
Gepruft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Allgemeintoleranz . .
onzreem| S Alteinheit kpl, - [
[ )
Gesamtgewicht Ersatz fir
Ersetzt durch




116

13| 4 | ZC10000E Federring M10 - DIN 127 - M10
12| 4 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A
11| 4 | ZS10040B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35
10| 4 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
9 | 4 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A
8 | 1 | HBA06599 | a |Pumpenschutz -- --

7 | 4 |ZAG01369-1 Vibrationsdampfer Hartgummi @70mm

6 | 1 | HLT13842 | b |Motorhalter | 1.0038 8mm

5| 1| HLT13841 | ¢ |Motorhalter Il 1.0038 8mm

4 | 1 | HLT13843 | b |Schutzblech 1.0038 2mm

3 | 1| ZHP0O0068 SSP-LS Axialkolbenpumpe Guss LS Verstellpumpe 60ccrr
2 | 1| ZAG01448 Pumpentragerplatte 1.0038 @356x20mm
1|1 | ZAG01369 Hatz Dieselmotor -- -
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung




0.0

0.000

117

DETAIL B
MABSTAB1:5

0.0

0.004

7.1

Index Datum Name Index Datum | Name
a - - e - -
b - - f 16.12.2015 S.Kohlmayer
c - - g - -
d - - h - -

Binderberger

Maschinenbau GmbH

A-5144 StGeorgen am Fillmannsbach 9
Telefon 0043/7748/8620
Telefax 0043/7748/8620-20
E-Mail: office@binderberger.com

2009 |Datum [Name

Bearbeitet |08.05.2014S.KohImayer,

5.9

6.1

SSP520

—1 /A
%

Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche
Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

1.2

2.6

12.8

450.0

kg/Stk.

Geprl’]ft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
Dieselmotor kpl
Allgemeintoleranz . .
onzzeem| - SpAlteineit Kpl - [
Gesamtgewicht Ersatz fir

486.6

Ersetzt durch




118




119

51| 2 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
4 | 4 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A 0.000
3 | 2| ZS10040B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35 0.0
2 | 1| ZEAOO317 Verstellantrieb LA12 PLC PVC Kunststoffgehause 54
11 1| HLT14386 Motorhalter 1.0038 4mm 0.3
Nr.|Stk| Teile-Nr. |Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In(;ex Datum Name Indeex Datum | Name B’-"de’be’ge’
b f MI” am Fillmannsbach 9
c 9 Telofax 0043/7748/6620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009 Datum |Name Diese Zeichnung ist unser Eigentum. Ohne unsere schriftliche

Bearbeitet 18.02.2015S.KohImayer,

SSP520

—1 /A
%

Erméchtigung darf sie nicht verwendet und nicht vervielfaltigt
werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugéanglich
gemacht werden. Unbefugte Verwendung durch den Empfénger

Geprl’]ft m ,% oder Dritte wird gemaR den gesetzlichen Bestimmungen zivil-
und strafrechtlich verfolgt. Fiir den Fall der Patentierung bleiben
Normgepr- uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:2

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

elektr. Gasverstellung
ubehdr Dieselmotor

HMBO1562 P

Ausgabedatum

Ersatz fiur

Ersetzt durch




M@ﬁ "

T SHEUT '




121

11| 3 | ZS08020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x20 0.01
Zylinderschraube mit
10| 2 | ZS04016G Innensechskant FKL 8.8 ISO4762 M4x16 0.0
9 | 2 | ZC04000A Scheibe M4 St 140HV M4 DIN 125-A 0.0
8 | 6 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
7 | 3 | ZCO8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
6 | 2 | ZM04000B Sicherungsmutter DIN985 8 0.175
5| 3 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
4 | 4 | ZAG05129 Blindniete 4,0x8,0mm Alu Blindniete 4,0x8,0mm| 0.0
3 | 3| ZAG00034 Kunststoffpuffer 1.0038 M8 Gewinde 0.1
Elektrischer Verstellantrieb
2 | 1 |ZEA00317-01 Hpﬁtengotmetter : 1.0038 -- 0.8
alter Fotentometer .
111 HLT20139 |Pb Gasverstellung 1.0038verz 2mm verzinkt 0.8
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
In(;ex Datum Name Indeex Datum | Name B’-"de’be’ge’
b f MI” am Fillmannsbach 9
c 9 Telofan 0043/77488620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009  Datum |Name 1 (7R | Ermachigung st sic met venwentit und ot verellige
Bearbeitet 11.08.201 S_K0h|mayer I\, werden, auch nicht an Dritten mi(geteiltoderzugénglic.h
ST SSP520 e | T B
Normgepr. und strafrechtlich :::c;llglget. Fl;‘:;hdtznvz:iglef]:t::tennerung bleiben
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:2

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Halter elektrische Motorverstellung

SSP520_kpl

HMBO1599 Pa

Ausgabedatum

Ersatz fiur

Ersetzt durch




@@MW %@w Q.




123

13| 2 | ZM06000B Sicherungsmutter M6 FKL 8.8 DIN 985 - M6 2.79
12| 6 | ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
11| 2 | ZM10000D Sechskantmutter 1.0038 M10 0.0
10| 4 | ZCO6000A Scheibe M6 St 140HV M6 DIN 125-A 0.0
9 |10 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A | 0.000
8 | 2 | ZS10030B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x30 0.0
7 | 2 | ZS06020B Sechskantschraube FKL 8.8 M6x20 DIN933 0.01
6 | 1 | HFR09652 | Pa |Niederhalter 1.0038 25/25/2mm 0.8
51 1 | HLT20880 | Pa |Batteriedeckel 1.0038 3mm 5.5
4 | 2 | HRD03685 | P |Gewindestange FKL 8.8 M10x230mm 0.1
3 | 1| ZAG01223 Batterietrennschalter -- einpolig 1.4
2 | 1 | ZEAOO303 | a |Banner Batterie Kunststoffgehause 140h %ﬂﬁglo Bull 37.5
1| 1 | HBA08548 | Pa |BG Boden -- -- 4.8
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung kg/Stk.
Inc;ex Datum | Name Inc;ex Datum | Name Binderberger
b f K 5144 SiGsorgen am Filmannabach §
c 9 Telofax 0043/7748/6620-20
d h E-Mail: office@binderberger.com
2009  Datum |Name =1 2R\ | Emachigung darrsis rcht verwendst und nioht venvlfis
Bearbeitet 15.12.20158S.Kohlmayer | S— werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugénglich
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index

1:5

Allgemeintoleranz

DIN2768-m

Gesamtgewicht

Batteriehalter_kpl

SSP520_kpl

HMBO2116 Pa

Ausgabedatum

Ersatz fiir

Ersetzt durch




124




125

29| 2 | ZAG00156 Federstecker doppelt ger. 1.0038 g4mm 0.0
28 | 2 | ZS10035B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN933 M10x35 | 0.0
27 | 4 | zS10040C Lorbandschraube DINGOS: | senr. stanis.8 M10x40 0.0
26| 2 | ZC16000A Scheibe M16 St 140 HV M16 DIN 125-A | 0.0
25| 2 | ZM16000B Sicherungsmutter M16 FKL 8.8 DIN 985 - M16 0.0
24| 2 | ZS16040C Torbandschraube FKL 8.8 M16x40 DIN 603| 0.1
23| 6 | ZM08000B Sicherungsmutter M8 FKL 8.8 DIN 985 - M8 0.0
22 |14 | ZCO8000E Federring M8 - DIN 127 - M8 0.0
21126 | ZCO8000A Scheibe M8 St 140HV M8 DIN 125-A 0.0
20|20 | ZS08020B Sechskantschraube FKL 8.8 DIN 933 - M8x20 | 0.01
19 12| ZM10000B Sicherungsmutter M10 FKL 8.8 DIN 985 - M10
18 | 14 | ZC10000A Scheibe M10 St 140 HV M10 DIN 125-A | 0.000
17| 6 | 2z810030C {prbandschraube DINGOS: | - senr. stahis.s M10x30 0.0
16| 1 | HMB00693 | b |Gummimatte kpl -- -- 120.1
15| 1 | HMB01514 | b |Holzklappe kpl -- -- 27.0
14| 1 | HMB00604 | a |Bandhalter kpl -- -- 5.3
13| 2 | HLT09496 | c |Sicherung 1.0038 sSmm 0.7
12| 1 | HLT10120 | g |Schutz_re 1.0038 verz 3mm verzinkt 5.8
11| 1 | HLT10119 | g |Schutz_li 1.0038 verz 3mm verzinkt 5.8
10| 1 | HLT13861 | c [Blech oben li Verzinkter Stahl s3mm 4.6
9|1 | HLT13860 | c |Blech oben re Verzinkter Stahl s3mm 4.6
8| 1| HLT11106 | c |Blech mitte li Verzinkter Stahl s3mm 6.3
7 | 1| HLT11104 | ¢ |Blech mitte re Verzinkter Stahl s3mm 6.3
6 | 1 | HLT13840 | b |Zylinderhalter 1.0038 sSmm 0.3
5 | 1 | HMBO00605 | h |Oberteil kpl -- -- 119.1
4 | 2 | HFR05114 | a |Zylinderbefestigung 1.0038 90/90/3mm 0.5
3 | 3 | HMB00674 Zylinder kpl -- -- 18.2
2 | 1 | HMBO00606 | d |Mittelteil kpl -- -- 53.9
1 | 1 | HMB00607 | j |Unterteil kpl -- -- 192.4
Nr.|Stk| Teile-Nr. [Ind. Benennung Werkstoff Bemerkung | kg/Stk.
Index Datum Name Ind‘ex Datum | Name B’-ﬂde’be’ge’
f j 07.08.2014 S.Kohlmayer
g k  [18.11.2014 S.Kohlmayer "’" s ——
h - - I [05.12.2014 S.Kohimayer Telefon 0043/7748/8620
i 01.07.2014 S.Kohlmayer m 05.10.2018§ S.Kohimayer E-Mail: office@binderberger.com
2009 | Datum |Name 1 2R\ | Frmchiaun sar s ment semencit und et vervofligy
Bearbeitet 29.07.2013D.Madereggér L] werden, auch nicht an Dritten mitgeteilt oder zugnglich
Normgepr. uns alle Rechte vorbehalten.
MaRstab Programmname Zeichnungsnummer Index
1:35 |Teleskopfdrderband kpl| HMB00408 m
Allgemeintoleranz
DIN2768-m SSP520 Ausgabedatum
Gesamtgewicht Ersatz flr
609.4 Ersetzt durch




126

DETAIL C
MAB